АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КРАСНЫЙ СТРОИТЕЛЬ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЧЕЛНО-ВЕРШИНСКИЙ

САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 10.04.2024 года № 28

 О принятии имущества в муниципальный реестр казны сельского поселения Красный Строитель муниципального района Челно-Вершинский Самарской области

Руководствуясь ст. 296,299 ГК РФ и в соответствии с Положением о порядке управления и распоряжения имуществом, находящим в собственности сельского поселения Красный Строитель решение № 63 от 02.12.2008 г. «Утвержденного Порядка управления и распоряжения имуществом, находящимся в собственности сельского поселения Красный Строитель муниципального района Челно-Вершинский Самарской области» и передаточного документа счет № 12 от 08.04.2024 года, в собственность сельского поселения Красный Строитель муниципального района Челно-Вершинский Самарской области
П О С Т А Н О В Л Я Е Т:
1. Принять и внести в реестр муниципального имущества сельского поселения Красный Строитель следующее имущество:
	№ п\п
	Наименование
	Кол-во
	Балансовая стоимость
	Остаточная стоимость

	1
	Насос ЭЦВ 6-10-185
	1
	80 000
	80 000

	Итого:
	1
	80 000
	80 000

2. Администрации сельского поселения Красный Строитель муниципального района Челно-Вершинский Самарской области включить имущество, указанное в п.1 постановления в реестр муниципального имущества, составляющего казну сельского поселения Красный Строитель муниципального района Челно-Вершинский Самарской области.
3. Контроль исполнения возложить на главу сельского поселения Красный Строитель Лукьянова В.Д.
 Глава сельского поселения

 Красный Строитель                                                          В.Д. Лукьянов